EMENTA:  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  COLÉGIO

CERVANTES PELOS 30 ANOS DE FUNDAÇÃO.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, na pessoa da Presidente, Sra. Ana Mary

Cervantes,  parabenizamos  todo  corpo  docentes,  funcionários  e  colaboradores,  pela

comemoração de 30 anos de fundação.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que conste na ata dos trabalhos

legislativos  Moção  de Congratulações  ao Colégio  Cervantes,  conforme narrado  nesta

proposição legislativa. Oficie-se a Sra. Ana Mary Cervantes, no endereço:  R. Amapá, 332

- Sumarezinho, Ribeirão Preto - SP, 14055-240.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-11-25T17:57:19+0000